Adottato con deliberazione

G.C. n. 101 del 25.10.2004

SCHEMA

DI

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI

TRIENNIO 2005/2007

ED

ELENCO ANNUALE 2005

	SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2005/2007

	DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SAN MAURIZIO D’OPAGLIO

	

	QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	TIPOLOGIA RISORSE
	Arco temporale di validità del programma

	
	Disponibilità Finanziaria
	Importo Totale

	
	Primo anno
	Secondo anno
	Terzo anno
	

	Entrate aventi destinazione vincolata per legge
	         595.000.00 
	         260.000.00 
	         285.000.00 
	      1.140.000.00 

	Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
	         257.000.00 
	         280.000.00 
	         250.000.00 
	         787.000.00 

	Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati
	                    -   
	                    -   
	                    -   
	                    -   

	Trasferimento immobili ex art. 19, c.5-ter L. n. 109/94
	                    -   
	                    -   
	                    -   
	                    -   

	Stanziamenti di bilancio
	         267.000.00 
	         150.000.00 
	           50.000.00 
	         467.000.00 

	Altro
	                    -   
	                    -   
	                    -   
	                    -   

	Totali
	1.119.000.00
	690.000.00
	585.000.00
	2.394.000.00

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Il responsabile del programma


	SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2005/2007

	DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SAN MAURIZIO D’OPAGLIO

	

	ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N. progr.
	Cod. Int. Amm.ne
	CODICE ISTAT
	Tipologia
	Categoria
	DESCRIZIONE
 DELL’INTERVENTO
	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA
	Cessione Immobili
S/N
	Apporto di capitale privato

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Reg.
	Prov.
	Com.
	
	
	
	Primo Anno
	Secondo Anno
	Terzo Anno
	
	Importo
	Tipologia

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	 
	001
	003
	133
	4
	A05 37
	Completamento sede Museo
	250.000
	 
	 
	N
	 
	 

	2
	 
	001
	003
	133
	1
	A05 37
	Area lago Pascolo
	50.000
	 
	 
	N
	 
	 

	3
	 
	001
	003
	133
	1
	A05 37
	Area lago Prarolo
	125.000
	 
	 
	N
	 
	 

	4
	 
	001
	003
	133
	7
	A05 10
	Sistemazione tetto condominio
	62.000
	 
	 
	N
	 
	 

	5
	 
	001
	003
	133
	1
	A01 01
	Interventi viabilità (rotatoria e incrocio via XXV Aprile)
	285.000
	 
	 
	N
	 
	 

	6
	 
	001
	003
	133
	9
	A05 35
	Costruzione loculi cimitero Alpiolo
	40.000
	 
	 
	N
	 
	 

	7
	 
	001
	003
	133
	7
	A05 08
	Sistemazione tetto scuole elementari
	60.000
	 
	 
	N
	 
	 

	8
	 
	001
	003
	133
	7
	A05 09
	Sistemazione palazzo comunale - copertura e tinteggiatura
	77.000
	 
	 
	N
	 
	 

	9
	 
	001
	003
	133
	99
	A02 15
	Costruzione nuovo pozzo centro sportivo
	60.000
	 
	 
	N
	 
	 

	10
	 
	001
	003
	133
	1
	A01 01
	Costruzione parcheggi
	50.000
	 
	 
	N
	 
	 

	11
	 
	001
	003
	133
	7
	A02 15
	Manutenzione straordinaria rete idrica
	60.000
	 
	 
	N
	 
	 

	12
	 
	001
	003
	133
	9
	A05 09
	Ampliamento sede municipale - 1° lotto
	 
	200.000
	 
	N
	 
	 

	13
	 
	001
	003
	133
	9
	A05 08
	Ampliamento scuola materna
	 
	80.000
	 
	N
	 
	 

	14
	 
	001
	003
	133
	7
	A01 01
	Interventi viabilità (via Roma)
	 
	150.000
	 
	N
	 
	 

	15
	 
	001
	003
	133
	8
	A05 12
	Copertura campo da tennis centro sportivo
	 
	50.000
	 
	N
	 
	 

	16
	 
	001
	003
	133
	1
	A02 15
	Realizzazione rete idrica
	 
	80.000
	 
	N
	 
	 

	17
	 
	001
	003
	133
	1
	A02 15
	Realizzazione nuovo pozzo
	 
	80.000
	 
	N
	 
	 

	18
	 
	001
	003
	133
	1
	A01 01
	Costruzione parcheggi in via Torchio
	 
	50.000
	 
	N
	 
	 

	19
	 
	001
	003
	133
	9
	A05 08
	Ampliamento scuola elementare
	 
	 
	135.000
	N
	 
	 

	20
	 
	001
	003
	133
	9
	A05 09
	Ampliamento sede comunale - 2° lotto
	 
	 
	250.000
	N
	 
	 

	21
	 
	001
	003
	133
	7
	A01 01
	Interventi viabilità
	 
	 
	150.000
	N
	 
	 

	22
	 
	001
	003
	133
	1
	A01 01
	Costruzione parcheggi Opagliolo
	 
	 
	50.000
	N
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	TOTALE
	1.119.000.00
	690.000.00
	585.000.00
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Il responsabile del programma


	SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2005/2007

	DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI  SAN MAURIZIO D’OPAGLIO

	

	ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Elenco degli immobili da trasferire ex art. 19, c. 5-ter della legge 109/94
	Arco temporale di validità del programma

	Riferimento intervento
	Descrizione immobile
	Solo diritto di superficie
	Piena proprietà
	Valore Stimato

	
	
	
	
	1° anno
	2° anno
	3° anno

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	TOTALE
	0.00
	0.00
	0.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Il responsabile del programma
	


	SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2005/2007

	DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SAN MAURIZIO D’OPAGLIO

	

	ELENCO ANNUALE

	

	

	Cod. Int. Amm.
	CODICE UNICO INTERVENTO - CUI
	DESCRIZIONE
 INTERVENTO
	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
	IMPORTO INTERVENTO
	FINALITÁ
	Conformità
	Priorità
	STATO PROGETTAZ. approvata
	Tempi di esecuzione

	
	
	
	Cognome
	Nome
	
	
	
	
	
	TRIM/ANNO INIZIO LAVORI
	TRIM/ANNO FINE LAVORI

	
	
	
	
	
	
	
	Urb
(S/N)
	Amb
(S/N)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Completamento sede Museo
	Fontaneto
	Valter
	250.000
	COP
	S
	S
	1
	 
	4
	2005
	4
	2006

	 
	 
	Area lago Pascolo
	Fontaneto
	Valter
	50.000
	MIS
	S
	S
	1
	 
	4
	2005
	4
	2006

	 
	 
	Area lago Prarolo
	Fontaneto
	Valter
	125.000
	MIS
	S
	S
	1
	 
	4
	2005
	4
	2006

	 
	 
	Sistemazione tetto condominio
	Fontaneto
	Valter
	62.000
	CPA
	S
	S
	2
	 
	4
	2005
	3
	2006

	 
	 
	Interventi viabilità (rotatoria e incrocio via XXV Aprile)
	Fontaneto
	Valter
	285.000
	MIS
	S
	S
	2
	 
	4
	2005
	3
	2006

	 
	 
	Costruzione loculi cimitero Alpiolo
	Fontaneto
	Valter
	40.000
	MIS
	S
	S
	2
	 
	4
	2005
	3
	2006

	 
	 
	Sistemazione tetto scuole elementari
	Fontaneto
	Valter
	60.000
	CPA
	S
	S
	3
	 
	4
	2005
	3
	2006

	 
	 
	Sistemazione palazzo comunale - copertura e tinteggiatura
	Fontaneto
	Valter
	77.000
	CPA
	S
	S
	3
	 
	4
	2005
	3
	2006

	 
	 
	Costruzione nuovo pozzo centro sportivo
	Fontaneto
	Valter
	60.000
	MIS
	S
	S
	3
	 
	3
	2005
	2
	2006

	 
	 
	Costruzione parcheggi
	Fontaneto
	Valter
	50.000
	MIS
	S
	S
	3
	 
	4
	2005
	2
	2006

	 
	 
	Manutenzione straordinaria rete idrica
	Fontaneto
	Valter
	60.000
	MIS
	S
	S
	3
	 
	4
	2005
	2
	2006

	 
	 
	 
	 
	TOTALE
	1.119.000.00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Il responsabile del programma
	
	
	


